
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 41 17   

M  605 169 041 

E   ewa.szerszen@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 430 placówek 
i ponad 660 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Angielski z ING  
 
„Angielski z ING" to program realizowany przez Fund ację ING Dzieciom, który został uruchomiony w 

lutym 2006 r. Program prowadzony jest w świetlicach środowiskowych i stowarzyszeniowych we 

współpracy z wybran ą szkoł ą językow ą. Świetlica we Wrocławiu to ju Ŝ dziewi ąte miejsce w Polsce, w 

którym prowadzony jest program. 

 

Zajęcia językowe dla dzieci z Wrocławia będą się odbywać w Stowarzyszeniu Pomocy „LARUM” w świetlicy 

przy ul. Piastowskiej 26c, pod patronatem merytorycznym Centrum Szkoleniowego Akcent . Dzieci w 

róŜnym wieku mogą dołączyć do jednej z dwóch utworzonych grup. Zajęcia będą się odbywać dwa razy w 

tygodniu i będą prowadzone przez lektorów, którzy wykorzystują wiele form nauki języka angielskiego. 

Dodatkowo, dzieci będą mogły równieŜ w świetlicy spędzać wolny czas, gdzie jest moŜliwość odrabiania 

lekcji i korzystania z programów edukacyjnych. 

 

Do tej pory było osiem świetlic środowiskowych i stowarzyszeń w całej Polsce. Pierwsze zajęcia odbyły się w 

Katowicach w świetlicy Gniazdo. Kolejne dwie świetlice w Opolu Przystań i w Bytomiu Promyk Nadziei 

dołączyły do programu w listopadzie 2006 roku.  

Od października 2007 roku w programie biorą udział takŜe świetlice Enter Art z Poznania, Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci ze Szczecina i Łodzi oraz Świetlica środowiskowa w Jaśle. W styczniu 2008 program ruszył 

w Stowarzyszeniu Opieki Społecznej Bank Otwartych Serc w Gdańsku. 

 

Fundacja ING Dzieciom to wspólna inicjatywa wszystkich spółek ING w Polsce. Jej powołanie jest 

odpowiedzią na globalny program Grupy Szanse dla Dzieci. Ambasadorem Grupy ING ds. pomocy dzieciom 

w Polsce jest prezes ING Banku Śląskiego, Brunon Bartkiewicz. Misją Fundacji jest wyrównywanie szans 

poprzez: 

- edukację dzieci z obszarów najuboŜszych, 

- edukację dzieci przewlekle chorych, 

- edukacje młodzieŜy w obszarze przedsiębiorczości, 

- dostęp młodzieŜy rodzin ubogich do szkolnictwa wyŜszego. 
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